
Mannschaftsführer LG Auflage
Verein Vorname Name tel. mail
SG Lörrach 1 Peter Groß 0041 767610473 ptgww@web.de

SSV Herten 1 Hans-Peter Mauri 07623-40732 familie.mauri@gmail.com
Hd. 0151 23723359

Tir Eschentswiller 1 Claude Schutz 0033-389813437 Schutzclaude56@gmail.com

KKSV Adelsberg II 2 Hubert Kummerer 07671-8360 hubert.kummerer@t-online.de

KKSV Adelsberg 1 Konrad Berger 07625-924160 konrad@klempnerei-berger.de
Hd.: 01702944969

SV Egringen 1 Peter Hübscher Hd.: 01705030805 p.huebscher@t-online.de

SV Egringen II 2 Roland Spettl 07628-1470 roland@spettl.de
Hd.: 015906032550

SV Egringen III 3 Hans Götzmann 07628-8857 hans.goetzmann@wenk-binzen.de
Hd. 015237042355

SV Egringen IV 4 Pascal Schueler 0033-612474343 Pascaltir@sfr.fr

SG Hausen 1 Max Schneider 07622-65297 m.schneider@sg-hausen.de
Hd. 0172 1333032

SV Schlächtenhaus-Hofen 1 Erwin Bechtel 07627-1212 ebechtel@live.de
Hd.: 015158120148


